/ 291
ACCESSOIRES
HYDRAULIQUES
ROBINETS À
FLOTTEUR
Page
292
KITS

ACCESSOIRES HYDRAULIQUES
/ 293
TYPE Code Prix ! H.T. Caractéristiques
QUICKSTOP 3/4" 411152 37,50 • Système breveté à fermeture
instantanée.
• Température service maxi. : 40 °C.
• Pression service de 0,2 à 4 bars.
• Polycarbonate non toxique
+ visserie inox.
TYPE Code Prix ! H.T. Caractéristiques
• Pour eau froide : 30 °C maxi.
Pression 16 bars maxi.
• Turbine à jet unique. Entraînement
magnétique.
• Classe de précision :
- position horizontale : classe B.
- position verticale : classe A.
Calibre
15 - G 3/4"
417015 50 Type 15 : Débit nominal : 1,5 m3/h.
Maxi. : 3 m3/h "P 1 bar.
Écartement : 110 mm.
Calibre
20 - G 1"
417020 82 Type 20 : Débit nominal : 2,5 m3/h.
Maxi. : 5 m3/h "P 1 bar.
Écartement : 130 mm.
Taxe SIM comprise. (caractéristiques hydrauliques normes C.E.E.)
QUICKSTOP
Régulateur"hydraulique
COMPTEURS DIVISIONNAIRES
TYPE Code Prix ! H.T. Caractéristiques
Sans mano • Réducteurs de pression pré-
réglable en laiton à cartouche
interchangeable.
• Pression amont maxi. : 25 bars.
• Pression aval réglable de 1 à 6 bars
(tarage usine : 3 bars).
• Température maxi. de l’eau sans
calcaire : +40°C.
• Livrés SANS MANO.
• TYPES 5351 : avec filtre.
• NORMES DVGW (R.F.A.) - SVGW
(C.H.).
• RU : raccords union mâle.
• Prise mano : Ø 1/4" F.
• Option mano (non fourni) :
code 413110 voir page 297.
5351 - 1/2" M A/F RU 412300 150
5351 - 3/4" M A/F RU 412301 160
5351 - 1" M A/F RU 412302 190
535 - 1/2" M RU 412400 83
535 - 3/4" M RU 412401 97
535 - 1" M RU 412402 130
535 - 1" 1/4 M RU 412403 290
535 - 1" 1/2 M RU 412404 360
535 - 2" M RU 412405 415
RÉDUCTEURS-STABILISATEURS DE PRESSIONNOUVEAU
AC
CE
SS
OI
RE
S
HY
DR
AU
LIQ
UE
S
294 /
Q Utilisables pour l’eau froide domestique.
Q Les flexibles doivent être installés sans tension, ni torsion.
TYPE
Mâle - Femelle Code Prix ! H.T. Longueur